光大保德信量化核心暂停申购和转换转入的提示公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/487/2021_2022__E5_85_89_E

5_A4_A7_E4_BF_9D_E5_c33_487937.htm 光大保德信量化核心

证券投资基金暂停申购和转换转入业务的提示性公告 光大保

德信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于２００７

年１１月２４日发布了《光大保德信量化核心证券投资基金

暂停申购和转换转入的公告》，根据《光大保德信量化核心

证券投资基金基金合同》的有关规定，现将光大保德信量化

核心证券投资基金（以下简称“本基金”）暂停申购和转换

转入业务情况提示如下： 自２００７年１１月２４日起本基

金暂停了申购和转换转入业务。在暂停本基金申购和基金转

换转入业务期间，本基金的赎回、转换转出和定期定额投资

业务正常办理（销售机构是否能够办理定期定额投资业务，

详情请咨询本基金各销售渠道）。 本基金恢复办理申购及转

换转入业务的具体时间将另行公告。 投资者可登陆本公司网

站ｗｗｗ．ｅｐｆ．ｃｏｍ．ｃｎ或拨打客服电话４００－

８２０－２８８８ （免长途话费）或０２１－５３５２４６

２０咨询相关信息。 特此公告。 光大保德信基金管理有限公

司 ２００８年３月６日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com